
Om Aura
Aura tillhandahåller Long Life-ljuskällor och belysningslösningar. Med minst 
tre gånger längre livslängd kan du minska underhållet och ljuskällornas 
miljöpåverkan till en tredjedel. Om du väljer vår T8 Eco Saver- eller våra Eco-
lösningar kan du även sänka energiförbrukningen dramatiskt och på så sätt 
sänka energikostnaderna och ytterligare minimera dina koldioxidutsläpp.

Södra Skogsägarna ekonomisk förening ägs av 52 000 
skogsägare i södra Sverige. Södra Cell AB ingår i Södra-
koncernen och är en av världens ledande leverantörer av 
pappersmassa med tre fabriker i Sverige och två i Norge. Södra 
Cell Mörrum väster om Karlshamn producerar 425 000 ton 
pappersmassa per år och har 400 medarbetare. En stor del 
av pappersmassan som tillverkas exporteras till pappersbruk 
i Europa. Där förädlas pappersmassan till papper, som kan bli 
till tidningar, böcker, tepåsar och servetter. Andra slutprodukter 
från Mörrum är grön el och fjärrvärme som värmer hus i 
Karlshamns kommun. Detta är resultatet av en stor satsning 
på effektiv energihantering. 

Aura Long Life sparar tid och pengar
Jens Nilsson vid Södra Cell berättar.
– Vi använder Auras produkter för att spara tid och pengar, på 
de ställen där lift, mobilkran eller byggnadsställning behövs 
för att utföra belysningsbyten. Dessutom är massamagasinet 
svårt att stänga av, på grund av ständig truckhantering av vår 
slutprodukt.

Miljömässigt alternativ med större ljusflöde
– Ursprungligen i samband med att vi behövde större ljusflöden 
från befintliga lysrörsarmaturer i kalla (alltså ej uppvärmda) 
lokaler. Med produkten Aura Long Life Thermo fick vi detta. 
Det gav oss dessutom ett mer miljömässigt alternativ, 
eftersom denna produkt håller minst 50 000 timmar. Den nya 
produkten, Aura Sodinette Long Life (en urladdningslampa med 
högtrycksnatrium) har vi också testat. Den är intressant för oss 
då vi även har en hel del höga belysningsmaster där mobilkran 
behövs för att byta lampa. Vi kommer efter sommaren 2008 
att byta en del av dessa lampor och montera Auras Long Life-
produkter även där, säger Jens.
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